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اعتراف به 28 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم 
با 28 فقره سرقت در بولوار توس خبر داد. سرهنگ محمد 
گزارش چند فقره سرقت محتویات  گفت: در پی  چراغ 
داخل خودرو در محدوده روستای دوست آباد و باغون آباد 
در انتهای بولوار توس، پیگیری موضوع در دستور کار 
گرفت. وی افزود:  ماموران پاسگاه انتظامی توس قرار 
ماموران دایره تجسس پاسگاه انتظامی توس با استفاده از 
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته متهم را که 
فردی سابقه دار است شناسایی کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از جمع آوری 
ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی متهم را 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعداد زیادی لوازم 
مسروقه شامل؛ پمپ آب، لوازم باغبانی و بنایی و قطعات 
خودرو کشف کردند. سرهنگ چراغ بیان داشت: متهم 
35 ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 28 فقره 
سرقت محتویات و قطعات خودرو، وسایل ساختمان های 
در حال احداث و کابل های برق در محدوده روستای 
باغون آباد، دوست آباد، امین آباد و ناظرآباد بولوار توس 
اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

کشف 287 کیلو مواد مخدر
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف یک دستگاه 
ک و 34 کیلو حشیش در این  خودرو حامل 253 کیلو تریا
شهرستان خبر داد. سردار ناصر فرشید گفت: با انجام 
رصدهای اطلاعاتی، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان بافت با همکاری پلیس شهرستان های رابر 
و ارزوییه از جابه جایی یک محموله مواد مخدر از شرق 
به مرکز کشور مطلع شدند و موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران با تمرکز دقیق بر 
این مورد و پایش محورهای احتمالی عبور این محموله 
در نهایت موفق شدند خودروی حامل مواد مخدر را در 
یکی از محورهای مواصلاتی حد فاصل این سه شهرستان 
شناسایی و متوقف کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح 
ک و  کرد: پس از انتقال این خودرو به پارکینگ 253 کیلو تریا
34 کیلو حشیش کشف و با دستگیری یک متهم از انتقال 

این محموله به دیگر نقاط کشور جلوگیری شد. 

دستگیری سارقان حرفه ای 
دستگیری  از  فردیس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
2 سارق حرفه ای با  اعتراف به 29 فقره سرقت در این 
ج ا... اسداللهی اظهار  شهرستان خبر داد. سرهنگ فر
داشت: در پی وقوع چندین فقره موبایل قاپی توسط 
شهرستان  سطح  در  موتورسیکلت  یکدستگاه  کبان  را
فردیس و ایجاد احساس ناامنی بین شهروندان، موضوع 
شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران  پلیس آ
با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی موفق به 
شناسایی 2 نفر متهم سرقت حرفه ای در این زمینه شدند 
که مخفیگاه آنها در یکی از شهرستان های همجوار بود که 
با هماهنگی مقام قضائی به شهرستان مورد نظر اعزام و 
در عملیاتی غافلگیرانه هر 2 نفر متهم را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس فردیس خاطرنشان ساخت: سارقان در 
تحقیقات تکمیلی به ارتکاب 29 فقره سرقت و موبایل قاپی 
در شهرستان فردیس اعتراف کرد. سرهنگ اسداللهی در 
پایان با اشاره به اینکه متهمان جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی تحویل و یک دستگاه موتورسیکلت 
نیز از آنها کشف و روانه پارکینگ پلیس شد، بیان داشت: 
بسیاری از سرقت های تلفن همراه به واسطه عدم توجه 
مالباختگان به نکات پیشگیری از سرقت است، لذا از 
شهروندان درخواست داریم از مکالمه های طولانی مدت با 
تلفن همراه در معابر عمومی که باعث جلب توجه سارقان 

شود، خودداری نمایند. 

کــوتــاه

اعتراف سارقان منزل 
 2 دستگیری  از  دزفول  انتظامی  فرمانده 
سارق حرفه ای منازل با 25 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... یاری زاده 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
ل در برخی مناطق شهرستان دزفول  از مناز
و انتشار برخی سرقت ها در فضای مجازی، 
به  سارقان  دستگیری  و  شناسایی  موضوع 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری 14 با بررسی تخصصی و 
انجام اقدامات اطلاعاتی 2 سارق را شناسایی 
کردند و در عملیاتی ضربتی هر 2 سارق دستگیر 
انتظامی شهرستان دزفول  فرمانده  شدند. 
با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از سارقان 
مقادیری طلاجات و ابزار و آلات سرقت کشف 
شد، اظهار داشت: متهمان در تحقیقات پلیس 
به 25 فقره سرقت منزل اعتراف کردند. سرهنگ 
یاری زاده تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار صادره 

روانه زندان شدند.

ک  بازداشت عامل جنایت هولنا
ک در پارک قیطریه  یکی از عوامل جنایت هولنا
بازداشت شد. چندی قبل، گزارش یک درگیری 
مرگبار در حوالی پارک قیطریه به مرکز فوریت های 
، تیمی  پلیسی 110 اعلام شد، با دریافت این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
به محل حادثه اعزام شده تحقیقات اولیه را آغاز 
کرد. تیم جنایی در محل با جسد مرد جوانی 
روبه رو شد که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود، بررسی های اولیه نشان داد که مقتول در 
یک درگیری خیابانی با چند پیک موتوری که 
در رستوران های اطراف کار می کردند، به قتل 
کی از آن بود  رسیده است. تحقیقات اولیه حا
که این جوان در پارک قیطریه حضور داشت و 
به دلیل چشم در چشم شدن و فحاشی با چند 
پیک موتوری درگیر شده و در جریان این نزاع 
جان خود را از دست داده است، عاملان جنایت 
قبل از رسیدن پلیس از محل متواری شده بودند. 
گاهی تهران بزرگ،  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
گام با اقدامات فنی و اطلاعاتی،  در نخستین 
هویت متهمان را شناسایی کردند و دریافتند که 
ج  آنها قصد دارند به صورت قاچاق از کشور خار
شوند. در مرحله بعد، تیم جنایی با بهره گیری از 
شیوه های علمی و نوین کشف جرم، مخفیگاه 
دو نفر از متهمان را در سبزوار شناسایی کرد که 
همین سرنخ کافی بود تا این افراد در یک قدمی 
گاهان پس از دریافت  بازداشت قرار گیرند. کارآ
این اطلاعات، بی درنگ به مخفیگاه مورد نظر 
در سبزوار رفتند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس، متهمان را طی یک عملیات ضربتی 
دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به اداره 
گاهی صراحتا به جرم قتل مرد  آ دهم پلیس 
جوان در شمال تهران اعتراف کردند. پس از این 
گاهان مأموریت یافتند با اقدامات  اعترافات، کارآ
اطلاعاتی، هویت دیگر متهمان را شناسایی و آنها 

را در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر کنند.

اعضای باندی که با ورود غیرمجاز به یک 
، با بستن دست و پای  باغ حوالی اسلامشهر
زده  سرقت  به  دست  همسرش،  و  نگهبان 
ولیپور  علی  سردار  شدند.  دستگیر  بودند؛ 
بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس  گودرزی، 
در  حرفه ای  سارقان  دستگیری  ح  طر در 
در  اظهارکرد:  باند،  این  دستگیری  تشریح 
، همکارانم موفق شدند 115  هفته های اخیر
سارق حرفه ای منزل را دستگیر کنند که در 
قالب 31 باند دست به سرقت می زدند. یکی از 
گاهی متلاشی و  باندهایی که توسط مأموران آ
اعضای آن دستگیر شدند؛ افرادی بودند که با 
ورود غیرمجاز به یک باغ در حوالی اسلامشهر، 
سرقت به عنف انجام داده بودند. افسر این 
پرونده در گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات روز 
سرقت می گوید: »اواسط دیماه امسال بود که 
به پلیس اعلام شد تیمی 9 نفره شبانه از یک 
باغ حوالی عوارضی تهران- قم سرقت کرده اند. 
در بررسی های اولیه مشخص شد که این باغ 
در محله پلایین قرار دارد و نگهبان این باغ در 
زمان سرقت در خانه اش در باغ حضور داشته 
است. با تحقیقات بیشتر مشخص شد که یکی 
از سارقان، چندماه پیش نگهبان این باغ بوده 
و بعد با دوستانش تصمیم می گیرد که از باغ 
سرقت کنند. ساعت دو بامداد شب سرقت، 
این افراد با حمله به نگهبان و همسرش، دست 
و پای آنان را بسته و اقدام به سرقت از باغ و خانه 
این نگهبان کرده اند و سه تلفن همراه، ایرپاد، 

طلا، مقداری لوازم منزل، اقلام باغ و غیره را به 
سرقت بردند. در حال حاضر اعضای این باند 
دستگیر و همگی آنها سابقه دار هستند که برای 
طی شدن مراحل قضائی، به دادسرا منتقل 
شدند.« سرکرده این باند درباره سرقت شان 
اظهارکرد: »برادر من مدتی در یک باغ نگهبان 
بود و به من گفته بود که اقلام زیادی برای 
سرقت در این باغ وجود دارد. به همین دلیل 
من و چند نفر از دوستان به همراه برادرم 
تصمیم گرفتیم از آنجا سرقت کنیم. ساعت 
حدود 2 شب بود که من از دیوار بالا رفتم و در 
را باز کردم و بقیه وارد شدند. در همان لحظه 

اول ورود، با نگهبان درگیر شدیم و دست و 
که  پایش را بستیم. بعد همسرش را دیدیم 
متوجه ما شده بود برای همین دست و پای 
او را هم بستیم و پس از آن سراغ اقلام خانه و 
باغ رفتیم و هر چیز به درد بخوری که دیدیم، 
برداشتیم. در باغ وسایل زیادی مثل ظرف و 
ظروف گرانقیمت و طلا بود. همچنین وسایل 
شخصی نگهبان و همسرش مثل تلفن همراه، 
ایرپاد، طلا و هر چیز گرانی که قابل حمل بود را 
هم سرقت کردیم.« این متهم در پاسخ به اینکه 
سابقه سرقت دیگری دارد یا خیر؟ افزود: »اولین 
بار است که به سرقت رفتم اما چند فقره سابقه 

درگیری داشتم و چند سالی زندانی بودم؛ اما 
این بار تصمیم گرفتم از خانه ها سرقت کنم که 

زود دستگیر شدم.« 
   اظهارات مالک باغ

مالک این باغ هم با اشاره به اینکه متهم 
این سرقت، همین امسال به مدت  اصلی 
سه ماه نگهبان باغم بود، گفت: »من در این 
مدت هیچ بدرفتاری  با او نکردم و تا جایی که 
می توانستم حتی به جز حقوقش، مبلغی به 
او کمک می کردم تا در زندگی روزمره مشکلی 
گاهی حاضر  نداشته باشد؛ اما امروز در پلیس آ
شدم و متوجه شدم همین آدم، بدون اجازه 
وارد باغم شده و از من و نگهبان جدیدم 
سرقت کرده است. متأسفانه باغ من دیوارهای 
بلند و درب محکمی نداشت. به همین دلیل 
توانستند وارد شوند. من حتی تصور نمی کردم 
باغم روزی مورد سرقت قرار بگیرد، وگرنه دوربین 
مداربسته نیز نصب می کردم؛ اما خوشبختانه 
با یکی از دوربین های همسایه ها توانستیم 
چهره سارقان را شناسایی کنیم که این مساله 
به دستگیری این افراد کمک زیادی کرد. من 
کمتر از یکماه، این  که در  از پلیس ممنونم 
سارقان را دستگیر کرد و آرامش را به زندگی من و 
نگهبانم بازگرداند. اما مطمئنم اتفاق تلخی که 
برای نگهبان باغم و همسرش افتاد، هیچوقت 
ک نمی شود و من شرمنده آنها  از ذهنش پا
هستم که به این سارق مدتی اعتماد کرده و او را 

به باغم راه داده بودم.«

سارق، نگهبان سابق باغ بود

سرقت از یک باغ توسط باند ۹ نفره

بازداشت یک متهم دیگر در ماجرای قتل مسلحانه 
یک متهم دیگر در ماجرای قتل مسلحانه 
صدای  شد.  بازداشت  دلارفروش،  مرد 
سکوت  تیراندازی  پی درپی  شلیک های 
شهرک  محله  هاشمی  کوچه  صبحگاهی 
)عج( را در هم شکست و خیلی  ولی عصر
زود این ماجرا به مرکز فوریت های پلیسی 
110، گزارش داده شد. دقایقی بعد مأموران 
کلانتری 153 شهرک ولی عصر به محل حادثه 
رسیدند و پس از مشاهده جسد خون آلود 
ک را از طریق  مردی جوان، جنایت هولنا
تماس تلفنی به بازپرس ویژه قتل شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی مخابره کردند و خیلی 
زود ماجرای این قتل مسلحانه در بی سیم 
گاهی  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ کارآ
تهران بزرگ پیچید. ماشین های کلانتری، 
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت،  پلیس آ
آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازپرس 
ویژه قتل در محل حضور داشتند؛ جمعیت 
امنیتی  زردرنگ  نیز اطراف حلقه  زیادی 
جمع شده و با نگرانی به دنبال اخبار تازه ای 
ک بودند. تیم جنایی در  از این جنایت هولنا
محل حادثه با جسد مردی 40 ساله مواجه 
شدند که هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود؛ 
بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول 
کار خرید و فروش دلار فعالیت داشته  در 

است و عاملان جنایت پس از تیراندازی 
کیف دستی او را به سرقت برده اند. تحقیقات 
ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که مقتول در 
حال عبور از کوچه هاشمی با موتورسیکلت 
طرح وِیو خود بوده است که متوجه می شود 
دو نفر سوار بر یک موتورسیکلت او را تعقیب 
می کنند، پس از اینکه توقف می کند، یکی از 
تعقیب کنندگان به سمت او شلیک می کند 
و کیف دستی اش را سرقت می کند و پیش 
از رسیدن پلیس، آن دو از صحنه جرم فرار 
می کنند. پس از پایان بررسی صحنه جرم، 
بازپرس ویژه قتل، جسد برای  با دستور 
معاینات دقیق تر به سالن تشریح پزشکی 
قانونی کهریزک منتقل شد و اقدامات گسترده 
این  عاملان  شناسایی  جهت  اطلاعاتی 
ک کلید زده شد. تیم جنایی  جنایت هولنا
در نخستین گام با اقدامات فنی و اطلاعاتی 
گسترده دریافتند که متهمان با نقشه از پیش 
طراحی شده دست به این جنایت زدند و 
قصد آنها از این قتل مسلحانه سرقت کیف 
گاهان اداره  دستی مقتول نبوده است. کارآ
دهم در گام بعدی سراغ بازبینی دوربین های 
مداربسته رفتند و با بهره گیری از روش های 
علمی چهره یکی از متهمان را به نام »مسعود« 
شناسایی کردند و متوجه شدند او در گذشته 

به خاطر اختلاف های شخصی مقتول را بارها 
به قتل تهدید کرده است که کشف همین 
سرنخ مهم شک تیم جنایی را برانگیخت. 
تیم تحقیق در ادامه با تجزیه و تحلیل های 
مخابراتی، هویت متهم دیگر پرونده را که از 
دوستان صمیمی »مسعود« بود، شناسایی 
کردند و دریافتند که او پاییز سال 1403، به جرم 
آدم ربایی دستگیر شده است، بدین ترتیب 
متهم هدف تحقیق قرار گرفت. او ابتدا منکر 
هرگونه ارتباطی با »مسعود« شد اما پس 
از مواجهه با شواهد و مدارک موجود به 
ک اعتراف کرد و ماجرا  ارتکاب جنایتی هولنا
را این طور توضیح داد: »چند وقت پیش 
مسعود نزد من آمد و مدعی شد که مقتول 
ج از  با یکی از بستگان نزدیکش ارتباط خار
چارچوب برقرار کرده است و می خواهد با 
کمک من از او انتقام بگیرد، به خاطر رفاقت 
کردم.  را قبول  چندین ساله پیشنهادش 
روز حادثه با موتورسیکلت خود در تعقیب 
مقتول بودیم که متوجه موضوع شد، او ابتدا 
توقف و سپس به سمت ما حرکت کرد که من 
با کلت کمری که داشتم 2 گلوله به سمتش 
شلیک کردم. هنگامی که مقتول روی زمین 
افتاد خیلی زود کیف دستی اش را از روی 
زمین سرقت کردیم و قبل از رسیدن پلیس 

متواری شدیم. پس از ارتکاب جنایت، سلاح را 
به »مسعود« تحویل دادم و از هم جدا شدیم، 
دیگر از او خبری نشد و من هم اطلاعی ندارم 
کرده است، چند ماه بعد نیز  کجا فرار  که 
به جرم آدم ربایی دستگیر شدم و حالا هم راز 

ک فاش شد.«  این جنایت هولنا
   شناسایی متهم دیگر

تکان د هنده،  اظهارات  این  از  پس 
گاهان جنایی مأموریت یافتند با اقدامات  کارآ
اطلاعاتی مخفیگاه »مسعود« را شناسایی و 
او را هم دستگیر کنند. تحقیقات همچنان 
گاهان جنایی  کارآ اینکه  تا  ادامه داشت 
مخفیگاه  اطلاعاتی  گسترده  اقدامات  با 
»مسعود« را شناسایی کردند و پی بردند که 
او قصد دارد تا خیلی زود ایران برای همیشه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ترک کند. کارآ
تهران بزرگ پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
بی درنگ راهی مخفیگاه موردنظر شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس 
به  ضربتی  عملیات  یک  در  را  »مسعود« 
دام انداختند. به گزارش تسنیم، با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی قرار گرفت و  اختیار اداره دهم پلیس آ

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

انفجار مواد محترق 

سخنگوی آتش نشانی تهران از انفجار موادمحترقه در خانه ای در دولت آباد 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سیدجلال ملکی سخنگوی اظهار کرد: یک حادثه 
انفجار مختصر به آدرس دولت آباد– خیابان علی نبات به ما اعلام شد و ایستگاه 
شماره 14 به محل حادثه اعزام شد. در محل مشاهده شد در حیات یک منزل 
دو طبقه قدیمی چند بسته مواد محترقه نگهداری می شد و در داخل منزل هم 
افرادی بودند که آن وسایل را درست و بسته بندی می کردند. وی ادامه داد: 
کارگاه کوچکی از این مواد در این خانه قرار داشت و بخش کوچکی از مواد در 
حیات دچار انفجار و یک پسربچه سه ساله که مشغول بازی بود، دچار سوختگی 
سطحی شد. خوشبختانه مورد حاد پیش نیامد، منجر به آتش سوزی یا تخریب 

هم نشد و فقط برخی از شیشه ها شکسته شدند.


